RESOLUÇÃO N9 04/88

A

RESOLVE:

APROVAR OS NOMES DOS PROFESSORES

E

JOÃO VIDAL DE MORAES PARA SUB-REITOR AIMENISTRATIVO,
ANTONIO CLAUDINO DE JESUS PARA SUB-REITOR CCMUNHÃRIO> E
JOÃO BATISTA MAIA PARA SUB-REITOR DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVI -

MENTO

SALA DAS SESSÕES, 08 DE JANEIRO DE 1988

ISTO PENINAAI
PRESIDENTE

^JF7ES . R-82

MARIA PINHEIRO GAMA PARA SUB-REITOR DE PESQUISA
PÕS-GRADUAÇÃO,

DOMINGOS GOMES DE AZEVEDO PARA SUB-REITOR DE EXTENSÃO,

<y)ZrvZ- i ic £/■ o -c4-

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O CONSELHO UNIVERS HÃRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SAN

TO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÃRIAS E REGIMENTAIS, TENDO EM VISTA
MENSAGEM N9 01/88 - REITOR, PROCESSO N9 063/88-29.